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Audientes A/S indstiller Peter Røpke, CEO hos RTX A/S til bestyrelsen ved den ordinære generalforsamling den 13. april

2021. Bestyrelsens kompetencer styrkes således inden for produkt- og teknologiudvikling, herunder produktion af

forbrugerelektronik for massemarkedet.

Selskabsmeddelelse nr. 3-2021
 

29. marts 2021

Audientes’ bestyrelse indstiller Peter Røpke til bestyrelsen ved den ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Bestyrelsen udvides dermed fra 3 til 4 medlemmer. 

Peter Røpke, som i dag er CEO for det børsnoterede selskab RTX A/S, har en mangeårig erfaring fra store internationale

organisationer inden for produkt- og teknologiudvikling, herunder produktion af forbrugerelektronik. Peter Røpke har

tidligere været CEO for det børsnoterede selskab Flügger A/S, og han har ligeledes været koncerndirektør i Grundfos

Management A/S og Senior Vice President i Nokia Corporation.

”Vi er utrolig glade for, at Peter Røpke har takket ja til at blive opstillet til vores bestyrelse. Peter vil uden tvivl, med sin

mangeårige erfaring inden for produkt- og teknologiudvikling, kunne bidrage aktivt i den kommende tids kommercialisering

af Audientes’ smarte selvjusterende høreapparat. I tillæg har Peter Røpke mere end 7 års topledelseserfaring fra selskaber

noteret på Nasdaq Copenhagen, hvilket også supplerer de samlede bestyrelseskompetencer på en god måde. Det er

spændende tider i Audientes, organisationen er på plads, og om kort tid påbegynder vi høreapparatproduktion samt salg i

Indien og sidenhen USA”, udtaler Povl-André Bendz, bestyrelsesformand hos Audientes A/S.

Indkaldelsen til den ordinære generalforsamling 2021 er udsendt i separat meddelelse, se selskabsmeddelelse nr. 2-2021

på selskabets hjemmeside https://www.audientes.com/investor-relations/

Information om Audientes samlede bestyrelse kan ligeledes findes på selskabets hjemmeside:  

https://www.audientes.com/about/

 

For yderligere oplysninger kontakt:
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Om Audientes A/S

Målet for Audientes er at gøre smarte, selvjusterende høreapparater af høj kvalitet tilgængelige og overkommelige for alle,

der har brug for et høreapparat. Vi opnår dette ved at designe, udvikle og markedsføre innovative høreapparater og

teknologier. Der er i dag ca. 500 mio. mennesker, som har et invaliderende høretab, hvoraf 400 mio. ikke har en god løsning

for deres høretab. WHO estimerer, at der i 2050 vil være 700 mio. mennesker med et invaliderende høretab. Der er tale om

en global sundhedsudfordring, og Audientes ønsker at være en del af løsningen ved at tilbyde prismæssigt overkommelige

og selvjusterende binaurale høreapparater til de millioner af personer, der har høretab.

Audientes A/S er listet på Nasdaq First North Growth Market Denmark under “AUDNTS” og ISIN DK0061406618.

For yderligere oplysninger om Audientes økonomiske situation og udvikling henvises til selskabets hjemmeside (

www.audientes.com).
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